umum berkelanjutan melalui Obligasi Berkelanjutan I Eagle High Plantations dengan target dana yang 

akan dihimpun sebanyak-banyaknya sebesar Rp400.000.000.000,- (empat ratus miliar Rupiah) dan Sukuk 

Mudharabah Berkelanjutan I Eagle High Plantations dengan target dana yang akan dihimpun sebesar 

Rp475.000.000.000,- (empat ratus tujuh puluh lima miliar Rupiah). 

Obligasi dan Sukuk yang telah dilakukan distribusi sebelumnya adalah sebagai berikut: 

Nama Efek Jumlah Terdistribusi Tanggal Distribusi 

Obligasi Berkelanjutan I Eagle High Plantations 

Tahap I Tahun 2024 
Rp 61.845.000.000,- 10 Juli 2024

[...]

Sukuk Mudharabah Berkelanjutan I Eagle High 

Plantations Tahap II Tahun 2025 
Rp 290.000.000.000,- 6 Januari 2026 

Perseroan akan menerbitkan dan menawarkan Obligasi Berkelanjutan I Eagle High Plantations Tahap IV 

Tahun 2026 dengan jumlah pokok Obligasi sebesar Rp98.065.000.000,- (sembilan puluh delapan miliar 

enam puluh lima juta Rupiah) dan Sukuk Mudharabah Berkelanjutan I Eagle High Plantations Tahap III 

Tahun 2026 dengan pokok Sukuk Mudharabah sebesar Rp122.825.000.000,- (seratus dua puluh dua 

miliar delapan ratus dua puluh lima juta Rupiah) dengan informasi sebagai berikut: 

Obligasi Berkelanjutan I Eagle High Plantations Tahap IV Tahun 2026 

Seri 
Jumlah Pokok 

sebesar 

Jenis & Tingkat 

Bunga (Tetap) 

(pertahun) 

Frekwensi 

Pembayaran  

Bunga 

Jatuh Tempo Tenor 

A Rp7.705.000.000,- 8.25 % Triwulan 16 Maret 2027